
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 177/3/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 marca 2024 r.

w  sprawie  powierzenia  Pani  Małgorzacie  Rodzik  –  wicedyrektorowi  Szkoły 
Podstawowej  nr  43  im.  Ignacego Jana Paderewskiego w Lublinie,  ul.  Józefa 
Śliwińskiego 5  pełnienia obowiązków dyrektora  ww.  szkoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 63 ust. 1 i ust. 13 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 
i 2005)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin 
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin 
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  10  października 
2023 r. z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 26 marca 2024 r. powierzam Pani Małgorzacie Rodzik – wicedyrektorowi 
Szkoły Podstawowej nr 43  im. Ignacego Jana Paderewskiego w Lublinie, ul. Józefa 
Śliwińskiego  5 pełnienie  obowiązków  dyrektora  ww. szkoły  do  czasu  powierzenia 
stanowiska  dyrektora  ww.  szkoły  kandydatowi  wyłonionemu  w drodze  konkursu, 
jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu 
Oświaty i Wychowania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 32222/03/2024     strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

